decisão abaixo transcrita com a finalidade de publicidade do ato e contagem do prazo, 

após ciente das partes via PROJUDI.  

DECISÃO 

A Turma, por unanimidade, negou provimento ao recurso, nos termos do art.  46 da Lei 

9.099/95. Condenação em custas e honorários no valor de R$ 415,00 (quatrocentos e 

quinze reais). Participaram do julgamento os Juízes: Tânia Maria Vasconcelos 

(Presidente), Erick Linhares (Relator) e Rodrigo Furlan (Julgador). Boa Vista/RR, 

quatro de julho de 2008 (a) Turma Recursal. 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DO 4º